р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии по проведению конкурса но отбору кандидатур на

должность 1лавы Кировского муниципального района

15.12.2017 № 7

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Кй 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации». Положением «О порядке проведения конкурса на замещение
должности главы Кировского муниципального района», утвержденным
решением Думы Кировского муниципальною района от 2S.05.2015
№ 189 - НПА, решением Думы Кировскою муниципального района
от 12.10.2017 232 «О начале процедуры формирования конкурсной
комиссии по проведению конкурса но отбору кандидатур на должность
главы Кировского муниципального района» конкурсная комиссия по
проведению конкурса по отбору канди.кпур на должность главы Кировского
муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признат ь первый этап конку рса по отбору кандидатур на должность
глазы Кировского му ниципального района состоявшимся.

2. Допустить к участию во втором этапе конкурса следующих
кандидатов:

1) Трофименко Светлану Борисовну;
2) Жу равского Павла Олеговича;
3) Вотякова Игоря Иосифовича:
4) Носкову Татьяну Юрьевну;
5) Хасанова Вадима Ураловича:
6) Гербшкина Андрея Владимировича.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и
разместить на официальном сайте Кировского муниципального района в
разделах: «Дума» hupг/Аумлу.kiгоvsкv-mr.ru/duт а / и «Конкурс на должность
главы Кировского муниципального
mr.ru/kon kurs. в сети «Интернет».

Заместитель председатель комиссии

Секретарь комиссии

района» htto: wu w.kirovskv-